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. Л

ен
ин

а
0,

00
1
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. Л

ен
ин

а
0,

00
0

ул. Войкова
0,172

ул. Войкова
0,168

к гостинице
0,064

к магазину
0,135к домам

0,079

к дому
0,206

к дому
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к домам
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к дому
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в автосалон
0,088
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15

.2
5.

15
.2

5.
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(0
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16

(0,234)
6.4

8.6.5

(0
,2

59
)

5.
16

(0
,2

77
)

1.
17

3.
24

4.2.2

П.1

П.1

Т.
1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
3-я от осевой 

2-я от осевой 

1-я от осевой 

Дорожная разметка 
слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

3-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные ограждения и 
направляющие устройства 

справа

Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Я
ко

ва
 Га

ре
ли

на
0,0

00
-0

,30
0

0,002 - 0,074, (72 м), а/б 0,079 - 0,130, (51 м), а/б 0,135 - 0,164, (29 м), а/б 0,230 - 0,250, (20 м), а/б 0,256 - 0,300, (44 м), а/б

1.7
0,028 - 0,065

1.7
0,092 - 0,123

1.1
0,002 - 0,033

1.6
0,033 - 0,083

1.5
0,083 - 0,161

1.17.1
0,246 - 0,259

1.1
0,002 - 0,033

1.6
0,033 - 0,083

1.5
0,083 - 0,161

1.11
0,232 - 0,247

1.2
0,247 - 0,260

1.11
0,260 - 0,275

R=6952, L=195

0,1
95

R=11040, L=583

1.1
0,002 - 0,165

1.7
0,165 - 0,177

1.1
0,177
0,181

1.1
0,187 - 0,207

1.6
0,207 - 0,257

1.5
0,257 - 0,300

1.1
0,002 - 0,095

1.7
0,236 - 0,265

1.1
0,002
0,010

1.5
0,013 - 0,095

1.6
0,095 - 0,145

1.1
0,145 - 0,165

1.7
0,034 - 0,055

1.7
0,070 - 0,092

ОПО-Д
0,014 - 0,027

0,005 - 0,061, (56 м), а/б 0,066 - 0,085, (19 м), а/б 0,090 - 0,167, (77 м), а/б 0,176 - 0,204, (28 м), а/б 0,208 - 0,225, (17 м), а/б 0,230 - 0,295, (65 м), а/б



к дому
0,298

к дому
0,345

к домам
0,339

к дому
0,363

ул. Тимирязева
0,418

ул. Тимирязева
0,416

к дому
0,480

к дому
0,463

к дому
0,520
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(0,494)
5.16

(0
,3

93
)

3.
4

3.
32

Т.1 Т.
1

П.1
П.1

П.1

Т.
1Т.1

П.1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Я
ко

ва
 Га

ре
ли

на
0,3

00
-0

,60
0

0,300 - 0,337, (37 м), а/б 0,342 - 0,408, (66 м), а/б 0,424 - 0,460, (36 м), а/б 0,465 - 0,600, (135 м), а/б

1.7
0,472 - 0,494

R=11040, L=583

1.5
0,300 - 0,323

1.6
0,323 - 0,373

1.1
0,373 - 0,398

1.1
0,434 - 0,459

1.6
0,459 - 0,509

1.5
0,509 - 0,542

1.6
0,542 - 0,592

1.1
0,592
0,600

1.11
0,304 - 0,319

1.2
0,319 - 0,332

1.11
0,332 - 0,342

1.7
0,453 - 0,475

1.11
0,485 - 0,495

1.2
0,495 - 0,505

1.11
0,505 - 0,515

1.17.1
0,320 - 0,333

1.17.1
0,494 - 0,507

0,300 - 0,343, (43 м), а/б 0,348 - 0,360, (12 м), а/б 0,365 - 0,413, (48 м), а/б 0,424 - 0,478, (54 м), а/б 0,482 - 0,497, (15 м), а/б 0,503 - 0,518, (15 м), а/б 0,523 - 0,600, (77 м), а/б



ул. Веселова
0,618

ул. Фролова
0,676

к домам
0,664

пер. 1-й Северный
0,796

пер.1-й Северный
0,782

пер. Дегтярный
0,869
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3.
24

(0,863)
2.1

2.4 2.4

(0
,8

79
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2.
1

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
2-я от осевой 

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Я
ко

ва
 Га

ре
ли

на
0,6

00
-0

,90
0

0,600 - 0,662, (62 м), а/б 0,666 - 0,769, (103 м), а/б 0,775 - 0,793, (18 м), а/б 0,799 - 0,900, (101 м), а/б

1.17.1
0,765 - 0,778

1.11
0,757 - 0,767

1.2
0,767
0,777

1.11
0,777
0,787

R=182, L=93

0,7
32

0,8
24

R=11040, L=583 0,7
78 R=24500, L=389

1.1
0,600 - 0,612

1.7
0,612 - 0,624

1.1
0,624 - 0,644

1.6
0,644 - 0,729

1.1
0,729 - 0,777

1.7
0,777 - 0,805

1.1
0,811 - 0,831

1.6
0,831 - 0,881

1.5
0,881 - 0,900

1.11
0,823 - 0,838

1.2
0,838 - 0,853

1.11
0,853 - 0,863

1.17.1
0,839 - 0,852

0,600 - 0,616, (16 м), а/б 0,621 - 0,674, (53 м), а/б 0,679 - 0,780, (101 м), а/б 0,784 - 0,842, (58 м), а/б 0,848 - 0,866, (18 м), а/б 0,871 - 0,900, (29 м), а/б



пер. 2-й Северный
1,033

пер. 3-й Северный

1,175

ул. Бассейная
1,173

ул. Бассейная1,194

1.24.1

1.5 1.71.11.6

(0
,9

25
)

1.
23

(1,024)
2.1

(1
,0

45
)

2.
1

5.5

(1,163)
2.1

2.4
2.4

2.4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Я
ко

ва
 Га

ре
ли

на
0,9

00
-1,

20
0

0,900 - 1,030, (130 м), а/б 1,036 - 1,172, (136 м), а/б 1,177 - 1,193, (16 м), а/б 1,199 - 1,200, (1 м), а/б

R=24500, L=389

1,1
67 R=20189, L=389

1.5
0,900 - 1,100

1.6
1,100 - 1,150

1.1
1,150 - 1,170

1.7
1,170 - 1,200

0,900 - 1,169, (269 м), а/б 1,176 - 1,200, (24 м), а/б



ул. Бассейная
пер. 4-й Северный

1,307

пер. 5-й Северный
1,485
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17
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(1,392)
1.11.1

3.20

3.24

(1,475)

2.1 3.
20

(1
,4

95
)

2.
11.1

2.4

(1,495)
1.1

2.4

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
2-я от осевой 

1-я от осевой 
Дорожная разметка 

слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Осевая линия

1-я от осевой 

2-я от осевой 

Дорожная разметка 
справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Я
ко

ва
 Га

ре
ли

на
1,2

00
-1,

50
0

1,200 - 1,307, (107 м), а/б 1,310 - 1,327, (17 м), а/б 1,339 - 1,482, (143 м), а/б 1,488 - 1,500, (12 м), а/б

1.17.1
1,327 - 1,340

1.11
1,316 - 1,326

1.2
1,326 - 1,340

1.11
1,340 - 1,350

R=136, L=126

1,3
98

R=20189, L=389

1.1
1,200 - 1,220

1.6
1,220 - 1,284

1.1
1,284 - 1,304

1.7
1,304
1,312

1.1
1,312 - 1,350

1.1
1,356 - 1,376

1.6
1,376 - 1,398

1.1
1,398 - 1,478

1.7
1,478 - 1,492

1.1
1,492
1,500

1.11
1,357 - 1,367

1.2
1,367 - 1,382

1.11
1,382 - 1,391

1.17.1
1,368 - 1,381

1,200 - 1,368, (168 м), а/б 1,380 - 1,483, (103 м), а/б 1,483 - 1,500, (17 м), а/б



1.1

1.12

(1,545)
6.16

(1
,5

41
)

1.
11

.2

Т.6.д

Тротуары слева

На обочине

На разделительной

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства слева
Дорожная разметка слева

Элементы в плане

Продольный профиль

Дорожная разметка справа

На разделительной

На обочине

Дорожные 
ограждения и 
направляющие 

устройства справа
Тротуары справа

г. 
Ив

ан
ов

о
ул

. Я
ко

ва
 Га

ре
ли

на
1,5

00
-1,

55
6

1,500 - 1,556, (56 м), а/б

Ст.(9)
1,539 - 1,552

R=136, L=126

1,5
23

R=20189, L=389

1.1
1,500 - 1,553

Ст.(9)
1,539 - 1,552

1,500 - 1,556, (56 м), а/б


